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دادستان سیستان و بلوچستان اعلام کرد که در این حملهٔ تروریستی ۱۲ مامور فراجا شهید و ۷ نفر مجروح شده اند. حال برخی

از مجروحان وخیم است.
 
گروهک جیش‌الظلم مسئولیت حمله را برعهده گرفت؛ 

سخنگوی پلیس از حمله ناجوانمردانه و کور تروریست‌ها به مقر انتظامی در شهرستان راسک خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس سیستان و بلوچستان در این حمله تعدادی از تروریست‌ها کشته و
زخمی و همچنین تعدادی از کارکنان پلیس مجروح و به شهادت رسیدند.

در این خبر آمده است:

هم‌اکنون فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در موقعیت حضور دارد و اوضاع تحت کنترل است.

راسک از توابع سیستان و بلوچستان در جنوب این استان واقع شده است.

معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان گفت:

در پی حمله ناجوانمردانه گروهک تروریستی به مقر انتظامی راسک ۱۱ نفر به شهادت رسیدند.

علیرضا مرحمتی اظهار کرد:

تعدادی از تروریست‌ها با اقدام ناجوانمردانه به مقر نظامی راسک حمله کردند که متأسفانه در این حمله حدود ۱۱ نفر از
کارکنان فراجا از افسران ارشد و سرباز به شهادت رسیدند.

وی بیان کرد:

در این حمله ناجوانمردانه تعدادی از ماموران فراجا نیز مجروح شدند. مامورانی که در مقر نظامی بودند شجاعانه دفاع کردند و
تعدادی از مهاجمان را مجروح و تعدادی را به هلاکت رساندند.

او اعلام کرد:

وضعیت شهر راسک هم‌اینک عادی و اقدامات لازم در حال انجام است.

دادستان سیستان و بلوچستان نیز اعلام کرد:

در حملهٔ تروریستی به مقر انتظامی راسک ۱۲ مامور فراجا شهید و ۷ نفر مجروح شدند حال برخی از مجروحان وخیم است.

دستور فوری رادان درپی حمله تروریستی در سیستان و بلوچستان
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سخنگوی پلیس گفت:

به دستور رئیس پلیس کشور هیئتی به سرپرستی جانشین فرمانده کل انتظامی در حال اعزام به شهرستان راسک جهت
بررسی و پیگیری حمله تروریستی به مقر انتظامی در شهرستان راسک هستند.

سید مجید میراحمدی، معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور نیز در مورد جزئیات حمله تروریستی به مقر انتظامی در راسک
استان سیستان و بلوچستان گفت:

از ساعت 2 بامداد تروریست‌ها از چند محور به کلانتری راسک حمله می‌کنند؛ از طرفی تروریست‌ها نیز برای جلوگیری از
رسیدن نیروهای کمکی هم کمین می‌زنند ولی نیروهای کمکی با رشادت با وجود برقرار بودن کمین و تقدیم 2 شهید خودشان
را به محل درگیری می‌رسانند و موفق می‌شوند کلانتری را از لوث وجود تروریست‌ها پاک کنند که 2 نفر از آن‌ها نیز به درک

واصل شدند، یک نفر نیز مجروح و دستگیر شد و بقیه هم متواری شدند.

معاون امنیتی وزارت کشور با بیان اینکه تروریست‌ها تعدادی از کشته‌هایشان را با خود برده‌اند تصریح کرد:

طرح محاصره منطقه اجرا شده است و به دنبال دستگیری دیگر تروریست‌ها هستیم.

پاسخ سخت و دردناک خواهیم داد

سید مجید میراحمدی گفت:

گروهک جیش‌الظلم مسئولیت این حادثه تروریستی را به عهده گرفته است و قطعا پاسخ سخت و دردناکی را دریافت خواهد
کرد.

عاملان جنایت حمله تروریستیِ راسک هرچه سریعتر شناسایی و به سزای عمل ننگین خود برسند

ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در پیامی نوشت:

بار دیگر دستان پلید عوامل دست نشانده استکبار جهانی در حمله تروریستی کور و بزدلانه به مقر
انتظامی در شهرستان راسک آغشته به خون، و منجر به شهادت و مجروح شدن تعدادی از نیروهای انتظامی
خدوم و فداکار کشورمان شد.  اینجانب ضمن ابراز همدردی عمیق با خانواده هایی که عزیزان خود را در

این اقدام ناجوانمردانه از دست دادند، این حادثه را به ملت بزرگ ایران تسلیت می گویم و برای
شهیدان سرفرار این حادثه علو درجات، برای مجروحان شفای عاجل و برای عموم خانواده های داغدیده صبر

و تسلای خاطر مسالت دارم. لازم است نیروهای مقتدر امنیتی و انتظامی هر چه سریعتر عاملان و آمران این
جنایت مذبوحانه را شناسایی کنند تا به سزای عمل ننگین خود برساند.

 

[1] تروریسمبرچسب ها: 
[2] نیروی انتظامی
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